De beata virgine.

Utz liceat celebrare conceptionem beate virginis. q. 6. ar. 7.
De virtutibus mortalibus.

Unus virtutes morales sint commere. quodlibet. 12. articulo. 23.
De virtute.

Unus quicquid aliquis de pecunia virilaria lucratus fuerit red
dere teneatur. quodlibet. 2. articulo. 19.

De Xpo.

X

Unus in xpo sint due filiationes. q. 1. articulo. 2.

Unus xpus in cruce mortuus fuerit. q. 1. articulo. 3.

Unus xpus fuerit idem homo in triduo. q. 2. ar. 1.

Unus passio xpi sine morte sufficiaser ad redemptionem generis
humani. q. 2. articulo. 2.

Unus homines tenerunt credere xpo miracula visibilia non fa
cienti. quodlibet. 2. articulo. 6.

Unus anima xpi possit scire infinita. q. 5. ar. 5.

Unus oculus xpi post morte fuerit equinoce oculis. q. 5. ar. 4.

Unus xpus post resurrectionem comedet cibum sibi incorpo
rando. quodlibet. 5. articulo. 5.

Unus sit unum numero corpus xpi affixum cruce et a cens in se
pulcro. quodlibet. 4. articulo. 8.

Unus totus sanguis xpi qui est in passione eius effusus ad cor
pus eius in resurrectione redierit. quodlibet. 5. ar. 5.

Unus xpus manus dilectionis signum nobis ostendit tradendo
corpus suum in cibum patiendo pro nobis. q. 5. ar. 6.

Unus fructu anime xpi in passione perirent visq; ad essentia
am anime. quodlibet. 7. articulo. 5.

Unus sit tantum plures ypsolases. q. 9. articulo. 2.

Unus in xpo sit tantum unum esse. quodlibet. 9. ar. 3.

Unus in xpo sit una tantum filiatio. quodlibet. 9. ar. 4.

Unus xpus sit descendens ad iudicium in terram. quodlibet. 10.
articulo.

Finiunt tunc feliciter.

186

Registrum foliorum huius operis.

^a Primum vacat.
Quelches qdls
et qualitates
fuit. & dicendum
^b super omnia natu-
ergo sacramentum est
Ad tertium sic pro-
um tempus occipit
^c in eodem loco. Sz
naturam humana
Et liberaret eos q
articulus quartus
^d mortale est ad hoc
vitium filius teneat
ad hoc non teneat.
penit. Secundo
^e enim considerand
z partes eius secundum
rationalis. Secun-
dum secundum sic
^f ergo minus meren-
tia. Ad tertium
intret est valde dif-
fultum ubi fuerit
^g bono acutaliter.
actum hominis.
negantes diuinit
facultate confides
^b valde caudendum
tuino quae habe-
nostr ab eis qui
Señ. ad litteram.
ⁱ sumptus ab his q

huiusmodi deter
carnem preuale ei
intentionem finis.
mina sunt tamen

^k ostendatur si qua
saluator pueros et
multo ante magis
de genere suo bōa

^l creare mundum. Sz
Articulus tertius.
nature nō fuerunt
autem non respon-

^m affinitatis vel etiā
sed addidetur medi-
Secunda vero de
precepta secunde

ⁿ Articulus decim⁹
cundum phm. ergo
Primum autem in
phoriam vini. Sic

^o Ad primum sic p
vere omnia bniōi
non in hoc peccat:
ad inanam glorias

^p a quo ultimum est. et
hoc non esse verus
Ad secundum dis
Articulus octau⁹

^q cognitionis. Circa
gines alfronome
et confirmatione.
facit per talenta lo

^r Incipit tituli q
Utus deus possit